
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     15.11.2023                    № 3501-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского  

городского округа от 27 мая 2019 года № 1459-п  

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации Беловского городского 

округа от 27 мая 2019 года № 1459-п «О создании общественного Совета по 

здравоохранению при Администрации Беловского городского округа» 

следующее изменение:  

1.1. состав общественного Совета по здравоохранению при 

Администрации Беловского городского округа, утвержденный 

постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление Администрации 

Беловского городского округа от 17 августа 2022 года № 2287-п «О внесении 

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 

27 мая 2019 года № 1459-п «О создании общественного Совета по 

здравоохранению при Администрации Беловского городского округа». 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 



2 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Овчинникову Г.В. 

 

 

 

И.о. Главы Беловского  

городского округа                        Г.В. Овчинникова 

 



3 

Приложение к постановлению 

Администрации 

Беловского городского округа 

от 15.11.2023 № 3501-п 

 

Состав 

обществественного Совета по здравоохранению 

при Администрации Беловского городского округа 

 

Овчинникова Гульнара Вагизовна - первый заместитель Главы Беловского 

городского округа – председатель Совета 

Соловьев Андрей Геннадьевич - главный врач государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Беловская городская многопрофильная 

больница» – заместитель председателя (по 

согласованию) 

Волчкова Ксения Николаевна - начальник отдела организационного 

обеспечения муниципального казенного 

учреждения «Материально-техническая 

служба Администрации Беловского 

городского округа» – секретарь Совета 

Англеченко Олеся Александровна - заместитель начальника 

Территориального управления поселка 

городского типа Грамотеино 

Администрации Беловского городского 

округа по социальным вопросам 

Бараева Любовь Сергеевна - заместитель начальника 

Территориального управления 

микрорайона Бабанаково Администрации 

Беловского городского округа по 

социальным вопросам 

Бондарева Елена Валериевна - заместитель главного врача по 

педиатрии государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Беловская 

городская многопрофильная больница» 

(по согласованию) 



4 

Загайнова Любовь Гениевна - председатель Беловской городской 

организации общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» (по 

согласованию) 

Зяблицева Екатерина Олеговна - заместитель главного врача по 

медицинской части отделения 

гемодиализа Общества с ограниченной 

ответственностью «Центр охраны 

здоровья семьи и репродукции «Красная 

горка» 

Лазарев Александр Александрович - заведующий физкультурно-

оздоровительным комплексом 

«Металлург»  

Малалиева Светлана Игоревна - заместитель начальника 

Территориального управления поселка 

городского типа Инской Администрации 

Беловского городского округа по 

социальным вопросам 

Мельникова 

Ирина Александровна 

Заместитель начальника 

Территориального управления 

центрального района Администрации 

Беловского городского округа по 

социальным вопросам 

Румянцева Мария Андреевна - заместитель начальника 

Территориального управления поселка 

городского типа Бачатский 

Администрации Беловского городского 

округа 

Селезнева Елена Викторовна - заместитель начальника 

Территориального управления поселка 

городского типа Новый Городок 

Администрации Беловского городского 

округа по социальным вопросам 

Сухотин Дмитрий Владимирович - председатель комитета по социальным 

вопросам Совета народных депутатов 



5 

Беловского городского округа (по 

согласованию) 

Фомичева Анна Иванова - учитель физики муниципального 

автономного образовательного 

учреждения «Лицей № 22 города Белово 

имени Константина Дмитриевича 

Ушинского» 

Чиркова Людмила Николаевна  - председатель Совета ветеранов 

здравоохранения (по согласованию) 

 

Шадрина Татьяна Ивановна - председатель Совета народных 

депутатов Беловского городского округа 

Шиляева Татьяна Ильинична - начальник отдела по делам ветеранов, 

инвалидов и пенсионеров Комитета 

социальной защиты населения Беловского 

городского округа». 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Беловского городского округа        Г.В. Овчинникова 


